A. Di. Pł., Ep. 13, 194 v - 198

Poth croceus

Siren (1478)

nob. Sic. de P. fenebatur pro. Jacobo Pye-  
nyasek opid. Czech. 16 gr. pro panno  
ostrodomyeni in solidis

A Dř. Pč. Ep. 73, 1970-198

1712

122 /

Pothcrogero

(1489)

Episcopus Ploc. recepto fidei testimonio,  
quod Dorothea ux. nobilis Nicolai de  
Smygero Szrezewyoz habuit priorem  
virum, videlicet Stanislauum de P., qui  
ab eadem Dorothea profugus fuit, ipsos  
Nicolauum et Dorotheam divorciavit, dans  
dicto Nicolao licenciam ad alia vota  
matrimonialia.

A. D. P. T., Ep. 10, 669

Sreni

Pothkrogowo

(r. 1489)

Nob. Paulus de P. cum Nie. Gnoyensky ac Joh. de P.  
suis filiis, pro nob. Joh. Lazowskj de P. contra nobilem  
Zachariam de Sikorj et fratres ipsius omnes ac clenodios  
Slepowrony, Buncze, Coszmyany fideiusserunt.

Joh. de Sulkowo index Zawkrz. recognovit, quia Joh.  
Laz. de P. obligatus est Paulo Pod~~h~~rogewsky, Nic.° Gn. ac  
Joh. de P. racione cautionis fideiussorie 100 sex gr

(Zapiski maz. nr. 9)  
Wdowicz. Rocznik Pt. Mer. t VIII, 1928; r. 1928; zap. 9; Szreniska z. i gr. Rel. (et obl. ks. 2. f. 410)

1709

Sven!

Pothkrogyewo (Pothkrogyewo (1489)  
Honorabilis Stephanus rector eccl. paro-  
dialis in P. recognovit, quod ecclesiam  
suam parodiam in P. cum fructibus  
omnibus discreto Johanni vicario in  
Zyelona per triennium arendavit,  
cum omnibus peccoribus, peccudis, serphis,  
ancis, gallis, bobus.  
Prefatus Johannes arendarius dicto Stepha-  
no plebano singulis annis per 6 ft.  
Ung. solvet.

A. Di. P. T., Ep. 10, 668

1755

Podkrayewo (?)

(489) Suen/

In causa honorabilis Pauli plebani  
in Crasschne contra honestum Andream  
de Szury, plebanus tanquam executor  
ol. discreti Stephani plebani in P. (?)  
proposuit, quod senetur prefato Stephano  
26gr.

A. Dj. Pī, Ep. 10, 683

Podkrogero ~ swen/

(1490)

Pena quam tenetur Radolphe de Isyrne  
pro anima occisi presbiteris & sue ecclesie  
in P. cuius rector extitit detur. ~~et~~

hl. a. cap. Phe. 492 Arkh. VI

1955 Potheroyevo

Sven/

(1400)

Petrus episcopus Ploc. promissa crida  
contra patronos ecclesie parochialis  
in P. honorabilem Paulum Nyedze-  
chowski actu presbiterum ad eandem  
ecclesiam in P., vacantem per obitum  
ob. Stephani de Sikori, sen ipsius cru-  
delem occisionem per nobilem  
Ratholdum heredem et patronum in  
prefata P. factam, instituit.

A. Dj. 97., Ep. 10, 758-759

1414

Sireni/

0480)

Pothroggyno

Petrus episcopus Ploc. nobilem Ratholth  
 de Wisniwo (Wysnyewo) presbiteri<sup>ci</sup>dam  
 ob [.....] Stephani plebani in P.  
 permotus ad petitionem que [.....]  
 certorum ratione pene, quam solvere  
 extitit, condempnatus in 150 fl. Ungar.  
 Solvere indulsit.